
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Prot. vedi timbratura 

CIG: Z6739438F2 

VERBALE APERTURA BUSTE E COMPARAZIONE DELLE OFFERTE RELATIVE AL BANDO DI GARA A 
PROCEDURA APERTA PER LA SELEZIONE DI ESPERTI ESTERNI PROGETTO CLIL SCUOLA PRIMARIA 
2022/23 
Il giorno 10 gennaio 2023, alle ore 10:00 presso i locali della scuola secondaria di via Maffucci, 60 i 

sottoscritti: 

Dirigente Scolastica: Roberta Colombo 

Direttore SGA: Alessandra Arconti  

Docente plesso Marie Curie: Paola Perlini 

Si sono riuniti quali componenti della Commissione di valutazione nomina prot. n. 47 del 

10/01/2023, per procedere all’apertura delle buste per conferimento di incarico di prestazione 

d’opera occasionale intellettuale ad esperto/a esterno/a progetto CLIL Primaria a.s.2022/23 IC 

“E.Olmi” 

CONSIDERATO che il termine ultimo per la presentazione delle offerte è scaduto il giorno 

09/91/2923 alle ore 12:00 e che a tale data è pervenuta la seguente offerta: 

 

SHAHMURADYAN TATEV . Prot. n. 13 del 09/01/2023 – ore 10:54 

 

VERIFICATO CHE  

La partecipante ha presentato la candidatura nei termini previsti e che la busta è giunta integra e 

sigillata alla segreteria dell’Istituzione Scolastica 

la Commissione passa ad esaminare la documentazione amministrativa e l’ offerta  pervenuta. 

La candidatura viene ammessa alla gara in quanto tutta la documentazione presentata risulta 

conforme ai termini di Legge e la candidata risulta in possesso dei requisiti di accesso alla gara. 

La Commissione procede con la compilazione di un prospetto con l’attribuzione dei punteggi 

relativi ai titoli richiesti e posseduti  

 

I.C.S. ERMANNO OLMI - C.F. 97667360156 C.M. MIIC8FP00T - A63D830 - Area Organizzativa Omogenea

Prot. 0000055/U del 10/01/2023



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

CANDIDATO TITOLI ESPERTO PUNTEGGIO 

TOTALE 
SHAHMURADYAN 
TATEV 

titolo di studio professionalizzante conseguito in un paese 
anglofono o presso istituzioni scolastiche anglofone: P.ti 20 
titolo di insegnamento CLIL/TKT, rilasciato da un ente di 
formazione accreditato presso il Ministero dell’Istruzione e del 
Merito : p.ti 0 
partecipazione ad ulteriori corsi di formazione/aggiornamento, (le 
specifiche dei corsi devono essere indicate nel curricula altrimenti 
non saranno valutati) : p.ti 6 
Insegnamento in lingua inglese nella scuola con incarico di almeno 
1 anno scolastico da riportare in modo dettagliato nel curriculum: 
p.ti 50 
insegnamento nella scuola italiana primaria con incarico della 
durata di almeno 1 anno scolastico, da riportare in modo 
dettagliato nel curriculum: p.ti 2 
In aggiunta al punteggio al punto 4 esperienza di insegnamento in 
progetto CLIL presso scuole di Milano con verifica positiva con 
incarico della durata di almeno 1 anno scolastico da riportare in 
modo dettagliato nel curriculum: p.ti 2 
  
 

 

 

80 

 

Vista la rispondenza ai requisiti richiesti dall’avviso pubblico di selezione la commissione PROPONE 

per l’aggiudicazione dell’incarico di prestazione d’opera occasionale intellettuale ad esperto/a 

esterno/a per progetto CLIL Primaria a.s.2022/23 IC “E.Olmi” per l’a.s.2022/23 la candidata 

 SHAHMURADYAN TATEV  

I lavori della commissione si chiudono alle ore 10:30 

Dirigente Scolastica: Roberta Colombo…………………………………………………………….. 

Direttore SGA: Alessandra Arconti…………………………………………………………………… 

Docente plesso Marie Curie: Paola Perlini……………………………………………………………. 

 

La Dirigente Scolastica  
prof.ssa Roberta Colombo  

I.C.S. ERMANNO OLMI - C.F. 97667360156 C.M. MIIC8FP00T - A63D830 - Area Organizzativa Omogenea

Prot. 0000055/U del 10/01/2023


		2023-01-10T13:02:20+0100
	Roberta Colombo




